N ájom né za pozemky vo vým ere 362 prenajaté podľa Článku I ods. 1
písm. a) posledná veta nájomnej zmluvy je  stanovené podľa uznesenia 
M estského zastupiteľstva hlavného mesta SR Bratislavy č. 973/2013 zo dňa 
27.2.2013 vo výške 18,00 Eur/m ročne, čo spolu predstavuje sum u vo výške 
6 516,00 Eur roČne (slovom šesťtisícpäťstošestnásť Eur).

10. Pom erná časť nájomného podľa ods. 9 tohto článku sa vypočíta tak, že denné 
nájom né vypočítané ako 1/365 ročného nájomného sa vynásobí počtom  dní odo 
dňa nadobudnutia účinnosti tohto dodatku do 31.12.2013. Takto vypočítané 
nájom né sa nájom ca zaväzuje uhradiť do 15 dní od nadobudnutia účinnosti